- ritiro, sospensione o mancato rinnovo delle licenze di esercizio imputabili 

all’affittuario; 

V - CANONE  

Il canone di affitto annuo, che rappresenta il riconoscimento del diritto di sfruttamento 

economico dell’azienda, è stabilito in € 1.300,00.- (euro milletrecento/00) + IVA nella misura 

di legge. 

Il canone annuo dovrà essere versato in due rate anticipate di pari importo con le seguenti 

scadenze: la prima entro il 15/06 e la seconda entro il 15/12 di ogni anno; per l’annualità 

2018 la prima rata entro il 15.07.

[...]

bollo da € 16,00.-), indicando il canone annuo d’affitto offerto in cifre ed in lettere con due 

cifre decimali (in caso di discordanza, sarà considerata valida l’offerta espressa in lettere) 

solo in aumento rispetto al canone posto a base di gara è pari ad €/annui 1.300,00.- 

(milletrecento/00).  

L'offerta deve recare l'indicazione del numero di codice fiscale dell'impresa offerente. 

L’offerta è corredata di dichiarazione negoziale attestante:  

- di aver acquisito ed esaminato il bando di gara e lo schema di contratto di affitto d'azienda